2
[image: Герб ХМР 2015 OKKw]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт Славянка

31.01.2025                                                                                                                           № 35-ра

Об установлении прогнозных значений
среднемесячной начисленной заработной
платы  работников  культуры  Хасанского
муниципального  округа

	              Во   исполнение   Указа   Президента  Российской  Федерации  от 12 мая  2012 года
№ 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», в соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа:

1.  Установить прогнозные значения среднемесячной заработной платы работников культуры Хасанского муниципального округа в 2025 году в размере  74562,00 рублей, в 2026 году в размере 82017,00 рублей, в 2027 году в размере 93506,30 рублей.
2.  Разместить настоящее распоряжение  на сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Хасанского
муниципального округа                                                                                           И.В.Степанов
image1.jpeg